РЕЗУЛТАТИ
ИСПИТИ ПО ЈАВНИ КОРПОРАЦИИ (МАСТЕР СТУДИИ ПО КОРПОРАТИВНО УПРАВУВАЊЕ) ОДРЖАН НА 26.01.2024
	Реден број
	Индекс
	Име и презиме
	Оценка

	1
	566м
	
	6 (шест)

	2
	833м
	
	7 (седум)

	3
	825м
	
	6 (шест)

	4
	823
	
	8 (осум)

	5
	829м
	
	10 (десет)



РЕЗУЛТАТИ
ИСПИТИ ПО ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ ВО ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА ОДРЖАН НА 26.01.2024
	Реден број
	Индекс
	Име и презиме
	Оценка

	1
	28јм
	
	5 (пет)



РЕЗУЛТАТИ
ИСПИТИ ПО ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ И НВО ОДРЖАН НА 26.01.2024
	Реден број
	Индекс
	Име и презиме
	Оценка

	1
	28јм
	
	5 (пет)




